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DETERMINAZIONE

DATA

PROPOSTA / DATA

OGGETTO

FIRME

INIZIO PUBBLICAZIONE
SETTORE / SERVIZIO

COD. RESPONSABILE

MATERIA

DATA COP. FINANZIARIA FINE PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITÀ

PROGRESSIVO

STATO

20/02/2021

05/02/202103/02/2021

03/02/2021

A01 / 
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

COPERTURA FINANZIARIA
28/01/2021

DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO 
SCOLASTICO PER LE SCUOLE STATALI DELL'INFANZIA, PRIMARIE E SECONDARIE DI 
PRIMO GRADO PER IL PERIODO 22.03.2021 – 30.06.2023. APPROVAZIONE DELLA 
DOCUMENTAZIONE DI GARA E ASSUNZIONE DEI RELATIVI IMPEGNI DI SPESA. CIG 
86106347F5 – ZEE307A5EE – Z99307A68D – Z70307A744

 154

03/02/2021

89 / A01

18/06/2021

03/06/202128/05/2021

28/05/2021

A01 / 
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

COPERTURA FINANZIARIA
17/05/2021

DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA 
EDUCATIVA SCOLASTICA, DEI SERVIZI DI ASSISTENZA AL TRASPORTO SCOLASTICO E AL 
TRASPORTO DEDICATO A CITTADINI DIVERSAMENTE ABILI E DEL SERVIZIO DI PRE E 
POST SCUOLA PER IL PERIODO 01.09.2021 – 31.08.2024. CIG 8768750968

 422

28/05/2021

201 / A01

17/07/2021

02/07/202130/06/2021

30/06/2021

A01 / 
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

COPERTURA FINANZIARIA
21/06/2021

DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE 
SCOLASTICA E SOCIALE, A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE, DEL COMUNE DI MEDA PER 
IL PERIODO 01.09.2021 – 31.08.2027. CIG 8809472E42

 493

30/06/2021

218 / A01
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OGGETTO
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 41 

05/11/2021

21/10/202121/10/2021

21/10/2021

A01 / 
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

COPERTURA FINANZIARIA
19/10/2021

DETERMINAZIONE A CONTRARRE E AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CONTROLLO 
DELLA CONFORMITA' AL CAPITOLATO DI APPALTO DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE 
SCOLASTICA, A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE, DEL COMUNE DI MEDA PER IL 
PERIODO NOVEMBRE 2021 / GIUGNO 2025 (ANNI SCOLASTICI 2021/2022, 2022/2023, 
2023/2024 E 2024/2025) – CIG Z9D3366254

 768

19/10/2021

330 / A01

 42 

09/12/2021

24/11/202123/11/2021

23/11/2021

A01 / CULTURA
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

COPERTURA FINANZIARIA
23/11/2021

DETERMINAZIONE A CONTRARRE E AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI INSTALLAZIONE 
DELLE LUMINARIE IN OCCASIONE DELLE FESTIVITA' NATALIZIE 2021. CIG ZF333F69EC

 871

23/11/2021

370 / A01

18/12/2021

03/12/202102/12/2021

02/12/2021

A01 / 
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

COPERTURA FINANZIARIA
01/12/2021

DETERMINAZIONE A CONTRARRE E AFFIDAMENTO REALIZZAZIONE AREA GIOCO 
INCLUSIVA PER BAMBINI PRESSO IL PARCO PUBBLICO COMUNALE "EMANUELE DE 
ERMENULFIS" DI PIAZZA CAVOUR – CIG Z29342A6E1

 895

02/12/2021

384 / A01

18/12/2021

03/12/202102/12/2021

02/12/2021

A01 / 
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

COPERTURA FINANZIARIA
01/12/2021

DETERMINAZIONE A CONTRARRE E AFFIDAMENTO REALIZZAZIONE AREA GIOCO 
INCLUSIVA PER BAMBINI PRESSO IL PARCO PUBBLICO COMUNALE DI VIA VOLTURNO – 
CIG ZBF342A621

 897

02/12/2021

385 / A01
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01/01/2022

17/12/202116/12/2021

16/12/2021

A01 / 
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

COPERTURA FINANZIARIA
13/12/2021

BILANCIO PARTECIPATO 2022 - 1^ EDIZIONE. DETERMINAZIONE A CONTRARRE E 
AFFIDAMENTO DELLA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "PERCORSO 
MEDA-MONTORFANO. CONOSCERLO, FRUIRLO, BENEFICIARNE" PRESENTATO DAL CLUB 
ALPINO ITALIANO SEZIONE DI MEDA, DALL'ASSOCIAZIONE S.E.M. (SOCIETÀ 
ESCURSIONISTI MEDESI) E DAL COMITATO PARCO BRUGHIERA. CIG Z6734600D5 – 
ZB13460EE5 – Z743460F1F

 946

16/12/2021

410 / A01
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