

COMUNE DI MEDA

PROVINCIA DI Monza e Brianza

REGISTRO DELLE DETERMINE

Data di stampa: 25/05/2023

DETERMINAZIONE		FIRME
PROGRESSIVO	OGGETTO	
DATA COD. RESPONSABILE PROPOSTA / DATA SETTORE / SERVIZIO MATERIA	INIZIO PUBBLICAZIONE DATA COP. FINANZIARIA FINE PUBBLICAZIONE STATO ESECUTIVITÀ	
89 / A01 03/02/2021	DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO PER LE SCUOLE STATALI DELL'INFANZIA, PRIMARIE E SECONDARIE DI	VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE
A01 /	PRIMO GRADO PER IL PERIODO 22.03.2021 – 30.06.2023. APPROVAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE DI GARA E ASSUNZIONE DEI RELATIVI IMPEGNI DI SPESA. CIG 86106347F5 – ZEE307A5EE – Z99307A68D – Z70307A744 COPERTURA FINANZIARIA	FIRMA PUBBLICAZIONE
154 28/01/2021	03/02/2021 05/02/2021 03/02/2021 20/02/2021	FIRMA RESPONSABILE
201 / A01 28/05/2021	DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA EDUCATIVA SCOLASTICA, DEI SERVIZI DI ASSISTENZA AL TRASPORTO SCOLASTICO E AL TRASPORTO DEDICATO A CITTADINI DIVERSAMENTE ABILI E DEL SERVIZIO DI PRE E	VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE
	POST SCUOLA PER IL PERIODO 01.09.2021 – 31.08.2024. CIG 8768750968	FIRMA PUBBLICAZIONE
A01 / 422 17/05/2021	□ COPERTURA FINANZIARIA 28/05/2021 03/06/2021 28/05/2021 18/06/2021	FIRMA RESPONSABILE
218 / A01	DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE	VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE
30/06/2021	SCOLASTICA E SOCIALE, A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE, DEL COMUNE DI MEDA PER IL PERIODO 01.09.2021 – 31.08.2027. CIG 8809472E42	FIRMA PUBBLICAZIONE
A01 / 493 21/06/2021	 ☐ COPERTURA FINANZIARIA 30/06/2021 02/07/2021 30/06/2021 17/07/2021 	FIRMA RESPONSABILE

	DETERMINAZIONE	FIRME
PROGRESSIVO DATA COD. RESPONSABILE PROPOSTA / DATA SETTORE / SERVIZIO MATERIA	OGGETTO INIZIO PUBBLICAZIONE DATA COP. FINANZIARIA FINE PUBBLICAZIONE STATO ESECUTIVITÀ	
330 / A01 19/10/2021 41 A01 / 768 19/10/2021	DETERMINAZIONE A CONTRARRE E AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CONTROLLO DELLA CONFORMITA' AL CAPITOLATO DI APPALTO DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA, A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE, DEL COMUNE DI MEDA PER IL PERIODO NOVEMBRE 2021 / GIUGNO 2025 (ANNI SCOLASTICI 2021/2022, 2022/2023, 2023/2024 E 2024/2025) – CIG Z9D3366254 COPERTURA FINANZIARIA 21/10/2021 21/10/2021 05/11/2021	VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE FIRMA PUBBLICAZIONE FIRMA RESPONSABILE
370 / A01 23/11/2021 42 A01 / CULTURA 871 23/11/2021	DETERMINAZIONE A CONTRARRE E AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI INSTALLAZIONE DELLE LUMINARIE IN OCCASIONE DELLE FESTIVITA' NATALIZIE 2021. CIG ZF333F69EC COPERTURA FINANZIARIA 23/11/2021 24/11/2021 23/11/2021 09/12/2021	VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE FIRMA PUBBLICAZIONE FIRMA RESPONSABILE
384 / A01 02/12/2021 A01 / 895 01/12/2021	DETERMINAZIONE A CONTRARRE E AFFIDAMENTO REALIZZAZIONE AREA GIOCO INCLUSIVA PER BAMBINI PRESSO IL PARCO PUBBLICO COMUNALE "EMANUELE DE ERMENULFIS" DI PIAZZA CAVOUR – CIG Z29342A6E1 COPERTURA FINANZIARIA 02/12/2021 02/12/2021 18/12/2021	VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE FIRMA PUBBLICAZIONE FIRMA RESPONSABILE
385 / A01 02/12/2021 A01 / 897 01/12/2021	DETERMINAZIONE A CONTRARRE E AFFIDAMENTO REALIZZAZIONE AREA GIOCO INCLUSIVA PER BAMBINI PRESSO IL PARCO PUBBLICO COMUNALE DI VIA VOLTURNO – CIG ZBF342A621 COPERTURA FINANZIARIA 02/12/2021 03/12/2021 18/12/2021	VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE FIRMA PUBBLICAZIONE FIRMA RESPONSABILE

DETERMINAZIONE		FIRME
PROGRESSIVO	OGGETTO	
DATA		
COD. RESPONSABILE		
PROPOSTA / DATA	INIZIO PUBBLICAZIONE	
SETTORE / SERVIZIO	DATA COP. FINANZIARIA FINE PUBBLICAZIONE STATO	
MATERIA	ESECUTIVITÀ	
410 / A01	BILANCIO PARTECIPATO 2022 - 1^ EDIZIONE. DETERMINAZIONE A CONTRARRE E	VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE
16/12/2021	AFFIDAMENTO DELLA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "PERCORSO MEDA-MONTORFANO. CONOSCERLO, FRUIRLO, BENEFICIARNE" PRESENTATO DAL CLUB	
	ALPINO ITALIANO SEZIONE DI MEDA, DALL'ASSOCIAZIONE S.E.M. (SOCIETÀ	FIRMA PUBBLICAZIONE
A01 /	ESCURSIONISTI MEDESI) E DAL COMITATO PARCO BRUGHIERA. CIG Z6734600D5 –	
946 13/12/2021	16/12/2021 17/12/2021	FIRMA RESPONSABILE
	16/12/2021 01/01/2022	